Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

Comune di Mondavio

In nome d. N. N. d. 22 d. Senas ibi

Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

Gi. Justo in sand. locar. d. N. N. conf. d. solis

1° Che si dadi d'ogni anno ad mandare cartina della  
che hora si nasce nella barbania, rimettere  
nella loro spacia stante che l'altra non tenghino  
uni per.

2° Che par d'ave sopra i memoriali dati intorno  
all'intervento delle persone del publico.

3° Che si dadi d'ogni anno

4° Che si dadi d'ogni anno

5° Che si dadi d'ogni anno

6° Che si dadi d'ogni anno

7° Che si dadi d'ogni anno

8° Che si dadi d'ogni anno

92  
9° Che par d'ave sopra il primo partito che si con-  
tiene nel mem. d'ogni anno cento caoche che la  
Comunità concorre con la sua mano a acquerire  
il pane e non dover fare credito maggiore.

10° Che par d'ave sopra il secondo partito  
concordato nel mem. d'ogni anno publico.

11° Che si dadi d'ogni anno in questi tempi  
d'inverno non havendo loro denari in cassa  
siano invidiosi che se pare d'impiettare de  
denari dell'off. sedi cento e quella quantita  
che pare al prior meglio tanto piu che ai  
giorno che si offendere pagare l'intervento de  
denari che si restano, accio l'off. non ne  
partiscano denari alcuno per.

12° Che par d'ave sopra il terzo partito  
non dover far far fare la  
cassa di notte, che non.

13° Che si dadi d'ogni anno d'ogni anno  
che si dadi d'ogni anno che la  
del barbania non deve piu a niente, quando  
si vede e che si dadi d'ogni anno di necessità  
come si vede che si dadi d'ogni anno come  
ad mandare che si dadi d'ogni anno una nevia.

Super 2<sup>o</sup> che si legano i Mem. de intendenti e quelli che  
siano più utile alla Comunità e quelli che hanno più  
parte d'intervento ottenuti canonici per canonica  
mente e quelli che sarà ottenuti h. d. P. in adom  
purchino quanto si dice nel ment. 8<sup>o</sup> h. d. d.

Sup 3<sup>o</sup> che si legano i Capitoli e quelli che hanno più parte  
tra ottenuti possando per canonica ottenendo  
riguardo ad un altro suonia della Com  
8<sup>o</sup> h. d. non 8<sup>o</sup> h. d. una regia

Sup 4<sup>o</sup> che si legano i Capitoli d'ora vedere che non  
siano nella loro natura come si dice nelle proposte  
e quelli che sono quanto sia bisogno accio la Comunità  
non vengano pregiudicati 8<sup>o</sup> h. d. omnes alios.